[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2016 г.
	№
	47-133

г. Аксай
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Истоминского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Истоминского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №164, №165, №166, №167 в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Аксайского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Истоминского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным  избирательным округам.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Истоминского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва:

по одномандатному избирательному округу №1

	Ткаченко
Сергей Вячеславович
	1974 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, ОАО «Евротранссервис», генеральный директор; выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №2

	Полевиченко
Кирилл Александрович
	1984 года рождения, место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону,  ООО «ЮГРЕГИОНТРАНС», генеральный директор; выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №3

	Карбаев
Геннадий Владимирович
	1977 года рождения, место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону,  ООО «Грифон», исполнительный директор, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №4

	Будко
Сергей Иванович
	1958 года рождения, место жительства Ростовская область, Кагальницкий район, станица Кирвская; ООО «Аксай СХП», генеральный директор, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №5

	Куклин
Андрей Николаевич
	1967 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, хутор Островского, ООО «Ольгинское кооп Аксайского Райпо», выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №6

	Лянная
Александра Игоревна
	1989 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, хутор Истомино, МБДОУ д/с № 27 «Золотая рыбка», заведующая, выдвинута Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №7

	Ахмедов
Самир Самед Оглы
	1971 года рождения, место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону, ООО «Ритм» генеральный директор, депутат Собрания депутатов Ленинского сельского поселения на непостоянной основе, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №8

	Сорока Александр Иванович
	1974 года рождения, место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону, ОАО «Объединенные рынки», генеральный директор, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №9

	Крикунов Андрей Владимирович
	1965 года рождения, место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону, ООО «Истомино-ЭМ», директор, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №10

	Колесников Александр Анатольевич
	1977 года рождения, место жительства  Ростовская область, город Ростов-на-Дону, ООО «Агротрейд», финансовый директор, выдвинут Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в  общественно-политической газете «Победа».

Председатель комиссии

В.И. Иванов
Секретарь комиссии

И.Г. Колиуш